АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2017 года №11

п. Коноша Архангельской области

«Об утверждении муниципальной программы

«Формирование комфортной (современной)
городской среды администрации
муниципального образования
«Коношское» на 2017 год».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ № 169 от 10 февраля 2017 г. «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», отдельными законодательными актами Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Коношское»,  администрация МО «Коношское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование комфортной (современной) городской среды администрации муниципального образования «Коношское» на 2017 год».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации Заидзе И.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации МО «Коношское».

Глава МО «Коношское»                                                                                Б.А. Капустинский